Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: A empresa ANJ CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, inscrita no 
CNPJ 54.283.807/0001-08. A empresa contratada fornecerá seus serviços por 12 (doze) meses, com 
valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais), totalizando R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
durante a vigência do contrato. O pagamento será efetuado mensalmente, condicionado à entrega de 
resultados conforme as exigências da contratante. Objeto: contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de consultoria e assessoria pública ao departamento de recursos humanos,